10а, що перебуває на балансі  Державної інспекції енергетичного нагляду України (код за 
ЄДРПОУ 42578602).

Покупець вищевказаного об’єкта – ПОСІМБАЙЛО Олена Василівна (реєстраційний 
номер облікової картки платника податків – 3157410187). 

Ціна, за якою придбано об’єкт, становить  49 000,00 грн. ( сорок дев'ять тисяч гривень 
00 копійок)  без урахування ПДВ.

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації державної власності: окремого 
майна – автомобіля ЗАЗ Lanos, КА8237ВЕ, 2010 року випуску, за адресою: м. Львів, пров. 1-
й Скнилівський, 10а, завершеною.

3.